Предложение

Администрация муниципального образования Кавказский район объявляет предложение о выдаче без проведения открытого конкурса свидетельства по маршруту и карт маршрута и приеме заявлений на выдачу свидетельства по маршруту и карт маршрута для осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальному пригородному маршруту № 102 «Казанская – Кавказская» по нерегулируемым тарифам на 180 дней 
Администрация муниципального образования Кавказский район объявляет предложение о выдаче без проведения открытого конкурса свидетельства по маршруту и карт маршрута для осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальному пригородному маршруту 
№ 102 «Казанская – Кавказская» по нерегулируемым тарифам на 180 дней
1.Информация о маршруте:

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок по Реестру
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование

маршрута по Реестру
	Время отправления
	Сезонность/

Режим работы
	Кол-во

графиков
	Про-тя-жен-ность,

км
	Вид сообщения
	Требования к транспортным средствам
	Кол-во водителей

(чел.)
	Вид регулярных перевозок
	Экологические характеристики ТС
	Промежуточные остановочные пункты

	
	
	
	При-бытие
	Отправление
	
	
	
	
	Основные
	Резервные
	
	
	
	

	1
	102
	Казанская – Кавказская
	7:00
	7:56
	Круглый год, 

Пон. ,Вт, Ср., Чет., Пятн., Субб., Воск.
	4
	24,4
	пригородный
	4 автобуса категории М3
	1 автобус категории М3
	4
	По нерегулируемому тарифу
	Евро 4
	Конечная

(ст.Казанская),

Обрывная, 

Школа,

Камышеватская,

Центр ,

Садовая, Восточная,

Дормастер,

Промзона

Элеватор,

Каз.гора,

АВ,

Чапаева,

Больница,

Аптека,

Центр,

Войкова,

Колхозная

(ст.Кавказская)

	
	
	
	9:02
	8:05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	10:30
	11:28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	12:41
	11:45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	12:52
	13:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	14:57
	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	16:00
	16:59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	18:02
	17:08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	102
	Казанская – Кавказская
	7:00 (АВ)
	7:19
	Круглый год, 

Пон. ,Вт, Ср., Чет., Пятн., Субб.Воск
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8:19
	7:27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8:28
	9:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	10:26
	9:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	12:05
	13:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	13:56
	13:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	15:05
	16:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	17:06
	16:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	102
	Казанская – Кавказская
	7:35
	8:34
	Круглый год Пон,Вт, Ср., Чет., Пятн., Субб.Воскр
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9:42
	8:47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9:50
	10:51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	11:59
	11:04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	13:30
	14:24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	15:29
	14:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	15:30
	16:23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	17:32
	16:36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	102
	Казанская – Кавказская
	8:55
	9:52
	Круглый год,

Пон. ,Вт, Ср., Чет., Пятн., Субб,Воск.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	11:04
	10:02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	11:25
	12:23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	13:20
	12:23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	14:04
	15:03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	16:24
	15:24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	16:36
	17:36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	18:39
	17:42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.Необходимые характеристики, которым должны соответствовать
транспортные средства, заявленные в Заявлении перевозчика на выдачу свидетельства по маршруту и карт маршрута для осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальному пригородному маршруту № 102 «Казанская – Кавказская» по нерегулируемым тарифам и получения свидетельства по маршруту и карт маршрут на 180 дней (далее – Заявления)
2.1. Оснащение транспортного средства тахографами;
2.2. Оснащение транспортного средства системами осуществления безналичной оплаты за проезд;
2.3. Наличие системы Глонасс и подключения к региональной системе мониторинга ТС;
2.4. Наличие в транспортном средстве аудио-видео системы для пассажиров.
К Заявлению о готовности осуществлять пассажирские перевозки  по муниципальному пригородному маршруту регулярных перевозок №102 «Казанская – Кавказская» и получения свидетельства по маршруту и карт маршрута прилагаются следующие документы:

2.5  Копии документов, подтверждающих законное право владения и пользования ТС, соответствующих требованиям, указанным в предложении и в количестве, указанном в предложении, с приложением копий паспортов транспортных средств, свидетельств о регистрации транспортных средств;
2.6. Копия договора простого товарищества в письменной форме (для участников договора простого товарищества).

3.Условиями выполнения регулярных перевозок являются:
3.1. Наличие у перевозчика лицензии на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек;


3.2. Наличие у перевозчика на праве собственности или на ином законном основании ТС, соответствующих требованиям, указанным в предложении и в количестве, указанном в предложении;


3.3. Не проведение ликвидации перевозчика - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании банкротом перевозчика - юридического лица или индивидуального предпринимателя и об открытии конкурсного производства;


3.4. Отсутствие у перевозчика задолженности по обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за последний завершенный отчетный период;

3.5. Наличие договора простого товарищества в письменной форме (для участников договора простого товарищества).

4.Дата и время приема Заявлений:
4.1.Заявления принимаются и регистрируются с "18" апреля  2024  года по "23" апреля 2024 года по адресу: 352180, Краснодарский край, Кавказский район, г.Кропоткин, ул.Красная, 37, каб.8, ежедневно, кроме субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней, с 9:00 до 18:00 (перерыв с 13:00  до 13:50, в пятницу с 9:00 до 17:00 (перерыв с 13:00 до 13:50);
4.2. Листы Заявления должны быть пронумерованы, прошиты и скреплены печатью перевозчика. Заявления принимаются и регистрируются в запечатанном конверте.

Заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район

                                                                                                                                    Ю.А.Ханин
В.В.Ёлкина

8(86138)6-59-87






